
 

1 
 

                                                                            Mapes saturs 

                                                           Finanšu un banku darbs 

Attēls: Latvijas hipotēku un zemes banka, 1998.g. 

“Swedbank” Latvijas reģionu programmas ietveros atklāja filiāli Līvānos// Vietējā, 13.01.2017 

Riebiņos atklāj “Swedbank” bankomātu// Vietējā, 27.11.2015 

Latgales pašvaldību vadītāju valsts amatpersonu deklarācijas par 2018.gadu-I// Vietējā, 
26.04.2019 

Latgales pašvaldību vadītāju valsts amatpersonu deklarācijas par 2017.gadu// Vietējā, 
20.04.2018 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2015.gadā// 
Novadnieks, 10.06.2016 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2015.gadā// 
Novadnieks, 14.06.2016 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2015.gadā// 
Novadnieks, 17.06.2016 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2015.gadā// 
Novadnieks, 07.06.2016 

Attēli: Vecvārkavā atklāj bankomātu 

Vecvārkavā atklāj bankomātu// Novadnieks, 30.10.2015 

Kirillova L. Swedbank Riebiņos atklāja četrpadsmito Latvijas reģionu programmas bankomātu// 
Novadnieks, 27.11.2015 

“Swedbank” šogad atvērs filiāli Līvānos// Novadnieks, 19.01.2016 

Hipotēku bankai iznomās telpas biznesa inkubatorā// Novadnieks, 08.01.2013 

Attēls: Latvijas krājbankas Preiļu filiāles darbinieki 

Iedzīvotāji raizējas par SEB bankas bankomāta atrašanās vietu Preiļos// Vietējā, 06.03.2015 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2014.gadā// 
Novadnieks, 19.05.2015 

VID publiskojamā datu bāze. Ko deklarējuši Vārkavas novada deputāti un amatpersonas// 
Novadnieks, 26.05.2015 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2014.gadā. Ko 
deklarējuši Aglonas novada deputāti un amatpersonas// Novadnieks, 26.05.2015 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2014.gadā 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2015.gadā// 
Novadnieks, 07.06.2016 

 



 

2 
 

VID publiskojamā datu bāze. Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2014.gadā. Ko 
deklarējuši Riebiņu novada deputāti un amatpersonas// Novadnieks, 02.06.2015 

Banka Citadele- veiksmīgs sadarbības partneris dažādās jomās// Novadnieks, 10.04.2015 

Attēli  

SEB bankas klienti Preiļos- bankomāta meklējumos// Novadnieks, 06.02.2015 

“Esam atvērti sadarbībai”, bankas Citadele Līvānu klientu apkalpošanas centra vadītājs 
Normunds Liepnieks// Vietējā, 25.07.2014 

VID publiskojamā datu bāze Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2013.gadā// 
Novadnieks, 16.05.2014 

VID publiskojamā datu bāze Deputātu un amatpersonu deklarētie ienākumi 2013.gadā// 
Novadnieks, 20.05.2014 

Banka “Citadele” uzstāda jaunu bankomātu Līvānos// Novadnieks, 09.08.2013 

Rancāne L. Tautumeita aizstāj lasi// Novadnieks, 07.01.2014 

Paegle M. Pasaules Bankas eksperti darba vizītē Preiļu novadā// Vietējā, 05.10.2012 

Attēls: Zemes banka Preiļu filiāle 1995.g. 

Meklē risinājumus skaidras naudas pieejamībai lauku iedzīvotājiem// Novadnieks, 09.07.2013 

Tikās ar SEB pārstāvjiem// Vietējā, 16.08.2013 

SEB bankas Preiļu filiālei jauna vadītāja// Novadnieks, 09.08.2013 

Pasaules Bankas eksperti darba vizītē novadā// Novadnieks, 09.10.2012 

SEB banka atzīta par vienu no trīs ilgtspējīgākajiem uzņēmumiem Latvijā// Novadnieks, 
17.05.2011 

Stare I. Gandarījums un prieks par paveikto// Preiļu novada vēstis.-2010 

Preiļos slēgta “GE Money Bank” filiāle, pakalpojumus sniedz Līvānu filiāle// Novadnieks, 
26.10.2010 

Elste T. Muzikālais paldies visiem, kas dara…// Novadnieks, 02.03.2010 

Kirillova L., Rancāne L. “Visaugstākais sirdsmiera procents” beidzies ar Krājbankas krahu. 
Krājbankas darbības apturēšana šokē cilvēkus// Novadnieks, 25.11.2011 

Dotācijas pašvaldībām no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda// Latvijas Vēstnesis, 
30.12.2011 

Mērķdotācijas pašvaldībām- pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 
pašvaldību speciālās izglītības iestāžu, pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu pedagogu 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām// Latvijas Vēstnesis, 06.10.2011 

Rancāne L. Hipotēku banka pārmaiņu priekšā// Novadnieks, 03.02.2010 

Vaivods A. Iedzīvotāji vāc parakstus pret SEB bankas slēgšanu Līvānos// Novadnieks, 10.01.2010 

Hipotēku un zemes bankas Preiļu filiāle- kampaņas “Uzslavē labu servisu!” uzvarētāji// 
Novadnieks, 21.04.2009 



 

3 
 

Elste T. Hipotēku bankas konkursā atbalstīti ASTOŅI projekti// Novadnieks, 02.05.2009 

Amatpersonu deklarētie ienākumi 2008.gadā// Novadnieks, 09.04.2009 

Amatpersonu deklarētie ienākumi 2008.gadā// Novadnieks, 17.04.2009 

Paldies novada lielākajiem nodokļu maksātājiem// Novadnieks,16.12.2008 

Preiļu novada domes vadība tiekas ar lielākajiem nodokļu maksātājiem// Vietējā, 19.12.2008 

Amatpersonu deklarētie ienākumi 2008.gadā// Novadnieks, 07.04.2009 

Pīzelis P. Preiļu uzņēmējs Grigorijs Čistjakovs Hipotēku bankas akcijā laimē motorolleri// Vietējā, 
26.09.2008 

Kirillova L. Latvijas Hipotēku bankas galvenā balva- preilietim// Novadnieks, 23.09.2008 

Kopā ar Hipotēku un zemes banku rīkos sakoptības konkursu// Novadnieks, 17.06.2008 

Amatpersonu ienākumi pērn jūtami palielinājušies// Novadnieks, 11.04.2008 

Cik nopelnījuši Preiļu rajona pašvaldību vadītāji?// Laiks Novadam, 22.05.2007 

Preiļu novada dome godināja lielākos novada nodokļu maksātājus// Novadnieks, 16.05.2008 

Jaudzema M. Helēnas Streiķes ienākumi pērn- 27 tūkstoši 702 lati// Vietējā, 16.05.2008 

Latgales reģiona lielākie nodokļu maksātāji saņem pateicības vēstules// Novadnieks, 29.06.2007 

Amatpersonu ienākumi pērn jūtami palielinājušies// Novadnieks, 15.04.2008 

Atbalstu saņems četri projekti// Novadnieks, 04.04.2008 

Informācija, attēli par Unibankas Preiļu filiāli 

Tautas kalpiem- gan lieli ienākumi, gan lieli parādi// Novadnieks, 22.04.2008 

Tautas kalpiem- gan lieli ienākumi, gan lieli parādi// Novadnieks, 18.04.2008 

Attēls: I.Stare “Hansabanka” 

Attēls: V. Lazdāne Unibanka 

Attēls: Hipotēku banka 

Attēls: SEB Unibanka 

Rancāne L. Līvānos atklāta minibanka// Novadnieks.-2008.- Nr.20 

Kirillova L. SEB banka- ar jaunu zīmolu un līdzšinējo pozitīvo attieksmi pret klientiem// 
Novadnieks, 01.04.2008 

Attēls: E.Leonoviča 

Izaugsmes un stabilizācijas ceļš 15 gadu garumā// Novadnieks, 18.04.2008 

Kirillova L. Laimīgā loze- otro reizi mūžā// Novadnieks, 04.01.2008 

Jaudzema M. Par Unibankas Preiļu filiāles darbinieci Veroniku Lazdāni// Vietējā, 10.08.2006 

Kraukle G. Līvānos veido Latvijas krājbankas minibanku// Novadnieks, 16.11.2007 

 



 

4 
 

Hipotēku bankas darbinieki un klienti piedalās talkā Vārkavas pagastā// Vietējā, 29.06.2007 

Klientu atzinība stimulē sasniegt vēl augstāku servisa līmeni// Novadnieks, 20.04.2007 

Kirillova L. Dzīve katru ved pa viņas lemto ceļu. (Otrdienas intervija ar Laimoni Vindelu)// 
Novadnieks, 23.10.2007 

Rancāne L. “Baltic Trust bank” svin 15 gadu jubileju// Novadnieks, 18.09.2007 

Kirillova L. Kamēr citi strādāja jeb saruna Hipotēku bankas talkas laikā. (Otrdienas intervija ar 
Anitu Rasiņu)// Novadnieks, 17.07.2007 

Kirillova L. Hipotēku bankas tradicionālā Pēterdienas talka- Vārkavas pagastā// Novadnieks, 
03.07.2007 

Elste T. Uzslavē labu servisu Hipotēku bankas Preiļu nodaļā// Novadnieks, 09.03.2007 

Dažādi cilvēki- viena banka. (Par Baltijas tranzītu banku)// Neatkarīgā Rīta Avīze, 27.11.2002 

Rancāne L. Baltijas Tranzītu bankas 60000.norēķinu karte un naudas prēmija preilietim// 
Novadnieks, 18.12.2002 

Rancāne L. Laimestu tērēs medikamentu iegādei// Novadnieks, 29.08.2006 

Rancāne L. Mana bagātība- mani draugi un man mīļi cilvēki. (Otrdienas intervija ar Veroniku 
Lazdāni)// Novadnieks, 27.02.2007 

Kirillova L. Hipotēku un zemes bankas talcinieki solās tikties arī nākamgad// Novadnieks, 
05.07.2005 

Rancāne L. Pakalpojumu maksa ir atšķirīga// Novadnieks, 16.06.2006 

Rancāne L. Valsts kase- valsts finanšu pārvaldītāja// Novadnieks, 07.03.2006 

Vanaga L. Preiliete iegūst plaukstas lieluma karti// Vietējā, 29.10.2004 

Ceļojums “Naudas pasaulē”. Latvijas Bankas ēkai-100// Novadnieks, 10.01.2006 

Elste T. Paplašinās Hipotēku bankas bankomātu tīkls// Novadnieks, 17.01.2006 

Elste T. Atceries, tava daļa ir zaļa…// Novadnieks, 06.12.2005 

Rancāne L. Laiks ir katra lielākā vērtība. (Otrdienas intervija ar Solvitu Ramanovsku)// 
Novadnieks, 25.01.2005 

Rancāne L. “BTB” moto- uzticība, profesionalitāte un draudzīgums// Novadnieks, 23.08.2005 

Rancāne L. Man jābūt skrējienā. (Otrdienas intervija ar Aiju Bitinas)// Novadnieks,12.07.2005 

Rancāne L. Ko spēj un nespēj nodokļu maksātāji// Novadnieks, 07.01.2005 

Attēli: Hipotēku bankas organizētā Preiļu parka sakopšanas talka 2006.g. 

Preiļu uzņēmumi ar lielāko apgrozījuma pieaugumu 2002.gadā// interneta vide: www.lursoft.lv 

Салдениекс О. У Прейльского отделения СГД- новоселье// Капитал Латгалии Nr.2/2000 

Kirillova L. Darbs nedrīkst būt tikai peļņas avots. (Otrdienas intervija ar Juri Reini)// Novadnieks, 
15.06.2004 

http://www.lursoft.lv/


 

5 
 

Rancāne L. Dzīves garša- mīlestībā. (Otrdienas intervija ar Ināru Kalvāni)// Novadnieks, 
08.06.2004 

Ārvalstu investīcijas Preiļu uzņēmumos// interneta vide: www.lursoft.lv 

Valsts un pašvaldību amatpersonu turīgums 2003.gadā// Novadnieks, 14.05.2004 

Preiļu un Līvānu pašvaldību deputātu un amatpersonu turīgums// Novadnieks, 11.05.2004 

Cik 2003.gadā nopelnīja pagastu padomju, novadu domju priekšsēdētāji un rajona padomes 
amatpersonas// Novadnieks, 08.05.2004 

Cik turīgas Latgales pašvaldību amatpersonas?// Vietējā, 23.04.2004 

Rancāne L. Dāvanas naudas izteiksmē un piemaksas// Novadnieks, 07.01.2004 

Kirillova L. Hipotēku banku paplašinātajās telpās sveica klienti// Novadnieks, 14.01.2004 

Elste T. “Prezidenta klubiņš” Preiļos// Novadnieks, 13.07.2004 

Rancāne L. Desmit gadu darbību raksturo augšupeja// Novadnieks, 21.03.2003 

Kirillova L. “Novadnieka” abonementi saņem “Unibankas” balvas// Novadnieks, 15.11.2003 

Rancāne L. Unibankai- desmit gadi// Novadnieks,27.09.2003 

Kirillova L. Hipotēku banka dāvā pulksteni Preiļiem 75.jubilejā// Novadnieks, 13.08.2003 

Kirillova L. Par bankas dāvināto naudu Preiļu slimnīca iegādājās apkures katlu// Novadnieks, 
20.09.2003 

Elste T. Hipotēku banka prezentē jaunus pakalpojumus pašvaldībām// Novadnieks, 15.11.2003 

Kirillova L. Kur ir robežas cilvēku visatļautībai// Novadnieks, 03.12.2003 

Kirillova L. “Latvijas Unibanka” dāvina Preiļu slimnīcai 5000 latu// Novadnieks, 16.07.2003 

Rancāne L. Banka savā jubilejā dāvina pulksteni pilsētai jubilārei// Novadnieks, 06.08.2003 

Rancāne L. Ikdiena ar roku dzelžiem. (Intervija ar Jāni Koroševski)// Novadnieks, 17.04.2003 

Latvijas Krājbankai- 75 gadi// Novadnieks, 20.01.1999 

Preiļu un Līvānu pašvaldību amatpersonu turība// Novadnieks, 03.05.2003 

Tautas kalpu turība publiskai caurskatei// Novadnieks, 30.04.2003 

Rancāne L. Godina Latgales reģiona Lielākos nodokļu maksātājus// Novadnieks, 24.05.2003 

Kirillova L., Elste T. Kompromisa starp vēlmēm un iespējām meklējumos. (Trešdienas intervija ar 
Valdi Dombrovski)// Novadnieks, 04.06.2003 

Rancāne L. Ko uztur nodokļu maksātāji// Novadnieks, 10.05.2003 

Jonāne E.T., Baranovska I., Soikāns I. Kā valsts budžetu vērtē opozīcija un pašvaldības// Latgales 
Laiks 

Jonāne E.T. Preiļos atklāja “Hansabanka” norēķinu grupu un “BTA” filiāli// Latgales Laiks, 
07.06.2002 

Rancāne L. Kredīts zemes iegādei// Novadnieks, 31.08.2002 

http://www.lursoft.lv/


 

6 
 

Hansabanka Preiļos iepazīstina klientus ar saviem pakalpojumiem// Vietējā, 15.11.2002 

Rancāne L. Cilvēks ir laimīgs, ja var ticēt saviem spēkiem. (Trešdienas intervija ar Evģēniju 
Leonoviču)// Novadnieks, 27.02.2002 

Kraukle G. Pašvaldību cīņa ar parādniekiem- grūta, bet ne bezcerīga// Novadnieks, 21.08.2002 

Kraukle G. Pagastu padomju vadītāji deklarē ienākumus// Novadnieks, 24.04.2002 

Kraukle G. Amatpersonu turība ir atšķirīga// Novadnieks, 20.04.2002 

Preiļu rajona Valsts statistikas nodaļa Sociāli ekonomiskais stāvoklis rajonā 1995.gadā// 
Novadnieks, 10.02.1996 

Kraukle G. Lielākie sociālo iemaksu parādnieki Preiļu rajonā// Novadnieks, 13.03.2001 

Preiļu rajona Valsts statistikas nodaļa Sociāli ekonomiskais stāvoklis rajonā 1992.gada astoņos 
mēnešos// Novadnieks, 01.10.1992 

Kirillova L. Jauns zemes vērtību zonējums Preiļos// Novadnieks, 26.05.2001 

Rancāne L. Mūsu paaudze neprot būt par biznesa haizivīm. (Trešdienas intervija ar Jāni 
Pastaru)// Novadnieks, 10.10.2001 

Preiļos- vēl viens bankomāts// Vietējā, 26.10.2001 

Preiļos atklāj “Hansabankas” norēķinu grupu un BTA filiāli// Vietējā, 07.06.2002 

Rancāne L. Banku ziņas. Savu vietu esam atraduši// Novadnieks, 17.01.2001 

Bankai- jaunas telpas//  Vietējā, 10.11.2000 

Kirillova L. Par namu Brīvības ielā 7,Preiļos// Novadnieks, 25.08.2001 

Preiļu rajona Valsts statistikas nodaļa Sociāli ekonomiskais stāvoklis rajonā 1992.gada 9 
mēnešos// Novadnieks, 26.09.1998 

Kirillova L. Valsts budžets Preiļu rajonam// Novadnieks, 04.01.2000 

Rancāne L. Ar savu naudiņu- uz drošāku banku// Novadnieks, 26.09.1998 

Rancāne L. Banku izsniegtie kredīti pagājušajā gadā// Novadnieks, 18.01.2000 

Kirillova L. Trīs gadu laikā- par vadošo komercbanku// Novadnieks, 28.09.1996 

Kirillova L. “Unibankas” vadība tiekas ar klientiem// Novadnieks, 04.03.2000 

Leonoviča E. Sakaru banka atvērusi filiāli Preiļos, Brīvības ielā 2// Novadnieks, 07.07.1994 

Rancāns A. Izmaksā a/s “Banka Baltija” kompensācijas// Novadnieks, 05.06.1999 

Rancāns A. Latgalē zeļ tirdzniecība ar privatizācijas sertifikātiem// Labrīt, 21.09.1994 

Kirillova L. “Krājbanka” turpmāk būs Tirgus laukumā 1// Novadnieks, 14.08.1999 

Rancāne L. Vairot labklājību, pavairojot iekrāto// Novadnieks, 22.11.1999 

Ekskursija pa Latgales kooperatīvām organizācijām// Latgales Ziņas, 23.08.1929 

Ekskursija pa Latgales kooperatīvām organizācijām// Latgales Ziņas, 23.08.1929 

Zeļonka J. Leivōnu krōjaizdavu sabīdreibai- 90// Zemturs, 20.02.1998 



 

7 
 

Valsts ieņēmumu dienesta Preiļu rajona nodaļa// Nodoklis un Muita.-1998.- Nr.9 

Divas jaunas filiāles Latgalē// lauku Avīze, 28.01.1997 

Attēls: ēka Preiļos, Talsu ielā 3// Latvijas Arhitektūra.- 1998.- Nr.15 

Rancāne L. Banka piešķir mazos kredītus// Novadnieks, 19.12.1998 

Rancāns A. Sakaru bankas prezentācija// Labrīt, 09.07.1994 

Rancāne L. Latvijas Unibankas Preiļu filiālei 3.novembrī- trīs gadi// Novadnieks, 31.10.1998 

Kirillova L. Mūsu mērķis- būt visur Latvijā// Novadnieks, 29.01.1997 

Lauksaimnieku peļņas meklēšana Latgalē sendienās. Kredītkooperatīvu izmēģinājums Līvānos// 
Kooperācija un Uzņēmējdarbība Latgales laukos.- Daugavpils, 1997.-6.7.lpp 

Rancāns A. Baltijas Banka Aglonā// Novadnieks, 21.05.1997 

Kirillova L. 15 projektu pieteikumi iesniegti Pasaules bankā// Novadnieks, 21.08.1993 

Kirillova L. Uz rajonu brauc Pasaules bankas pārstāvji// Novadnieks, 27.09.1997 

 Iļjina A. “Unibankas” prezentācijas diena ģimnāzijā// Novadnieks, 11.12.1996 

Kirillova L. Krājbankas Ziemassvētku “sveiciens” klientiem// Novadnieks, 07.12.1996 

Slēdz Latvijas Krājbankas klientu apkalpošanas centru// Novadnieks, 20.03.2002 

Intervija ar a/s “Latvijas Krājbanka” Preiļu filiāles pārvaldnieci Zinaīdu Ruču// Novadnieks, 
30.11.1996 

Kirillova L. Zemes banka gaida arī jūs!// Novadnieks, 31.01.1996 

Rancāne L. Klientam un valstij- izdevīgi// Novadnieks, 16.03.1996 

Jānis Pastars- Latvijas Unibankas Preiļu filiāles pārvaldnieks// Novadnieks, 30.12.1997 

Rancāne L. Latvijas Hipotēku un zemes banka- sakaru bankas saistību izpildītāja// 30.12.1995 

Es ticu sev un savam darbam. Ko aizejošais gads nesa sakaru bankas Preiļu filiāles vadītājai 
Eugēnijai Ļeonovičai?// Novadnieks, 30.12.1995 

Rancāne L. Viena no piecdesmit// Novadnieks, 15.06.1993 

Stabilitāte (Latvijas Unibanka)// Zemturis, 13.10.1995 

Rancāns A. Dzīve apkārt kā jūra.Ssaruna ar a/s “Banka Baltija” viceprezidentu un Aglonas 
internātģimnāzijas direktoru Andri Puzo// Zemturis, 20.04.1995 

Eiduks A. Izstrādā Preiļu rajona attīstības programmu// Dienas Bizness, 21.07.1995 

Preiļu rajona Valsts statistikas nodaļa Sociāli ekonomiskais stāvoklis rajonā 1993.gadā// 
Novadnieks, 10.02.1994 

Šakele M. Janīna Liepiņa: “ Es netiecos būt par vadītāju…”// Latgales Laiks, 18.05.1994 

Mīkulis G. Līvānos atvērta pirmā banka// Novadnieks, 06.05.1993 

Rancāne L. Mūsu banka ir droša// Novadnieks, 20.09.1994 



 

8 
 

Rajona statistikas nodaļa Sociāli ekonomiskais stāvoklis rajonā 1991.gada I ceturksnī// 
Novadnieks, 07.05.1991 

Preiļu rajona statistikas nodaļa Rajona sociāli ekonomiskā attīstība 1990.gadā// Novadnieks, 
05.02.1991 

Preiļu rajona statistikas nodaļa Preiļu rajona sociālā ekonomiskā attīstība 1990.gada pirmajā 
pusgadā// Novadnieks, 31.07.1990 

Rajona statistikas nodaļa rajona sociāli ekonomiskā attīstība 1988.gadā// Ļeņina Karogs, 
04.02.1989 

Par Preiļu rajona ekonomiskās un sociālās attīstības plānu 1989.gadam un 1988.gada plāna 
izpilde// Ļeņina Karogs, 17.12.1988 

Preiļu rajona statistikas nodaļa Ekonomiskās un sociālās attīstības valsts plāna izpildes rezultāti 
Preiļu rajonā 1988.gada 9 mēnešos// Ļeņina Karogs// 01.11.1988 

Valsts statistikas informācijas un skaitļošanas nodaļas ziņojums. Ekonomiskās un sociālās 
attīstības valsts plāna izpildes rezultāti Preiļu rajonā 1985.gadā// Ļeņina Karogs, 30.01.1986 

Rubene E. PSRS Valsts bankai- 60 gadu// Ļeņina Karogs,22.10.1981 

Zuters R. Kopdarbība Līvānos// Daugavpils Apriņķis.- Dzīve un darbs.- R.1937.-122.lpp 

Attēls: Līvānu krāj-aizdevu sab. nams 

Statistikas Preiļu rajona informācijas un skaitļošanas nodaļas ziņojums. Par ekonomiskās un 
sociālās attīstības valsts plāna izpildes rezultātiem 1980.gadā// Ļeņina Karogs, 27.01.1981 

Valsts Statistikas Preiļu rajona informācijas un skaitļošanas nodaļas ziņojums. Par ekonomiskās 
un sociālās attīstības valsts plāna izpildes rezultātiem rajonā 1980.gada pirmajā pusgadā// 
Ļeņina Karogs, 26.07.1980 

Rajona darbaļaužu sociālistiskās saistības 1979.gadam// Ļeņina Karogs, 18.01.1979 

Par ekonomiskās un sociālās attīstības valsts plāna izpildes rezultātiem rajonā 1979. gada 
pirmajā pusgadā 

Darbam- slava! Sociālistiskās sacensības rezultāti 1978.gadā// Ļeņina Karogs, 03.02.1979 

Rubene E. PSRS Valsts bankai 50 gadu// Ļeņina Karogs, 07.10. 

Baltzoss I. Labklājības barometrs// Ļeņina Karogs, 28.09.1965 

Mugins K. Lielāku vērību krājkasu popularizēšanai// Ļeņina Karogs, 07.01.1960 

Katrs ceturtais- noguldītājs// Cīņa, 05.08.1967 

Pastore V. Pērn strādāja rosīgi, šogad būs tāpat// Ļeņina Karogs, 10.09.1959 

Mugins K. Nogulda naudu krājkasē// Ļeņina Karogs, 28.02.1958 

Alimpijs Demida d. Jermolajevs// Ļeņina Karogs, 12.02.1955 

Mugins K. Vairāk vērības noguldījumiem// Ļeņina Karogs, 23.07.1958 

Mugins K. Paplašināts krājkasu tīkls// Ļeņina Karogs, 31.01.1958 

Laudama A. Aug iedzīvotāju noguldījumi// Ļeņina Karogs, 26.02.1954 



 

9 
 

Baško A. Aizdevumi kolchoziem// Ļeņina Karogs, 08.04.1954 

Mežraupa L. Strādnieku un kalpotāju devums// Ļeņina Karogs, 27.06.1953 

Piļņa L. Parakstās uz aizņēmumu// Ļeņina Karogs, 27.06.1953 

Jermaks Z. Kolchoznieki aizdod līdzekļus valstij// Ļeņina Karogs, 27.06.1953 

Iedzīvotāju materiālās labklājības kāpināšanā// Ļeņina Karogs, 01.01.1952 

Pa avīzē publicēto materiālu pēdām// Ļeņina Karogs, 19.04.1953 

Sala O. Feļetons. Esmu priekšnieks…// Ļeņina Karogs, 24.03.1953 

Celsim ar pašu līdzekļiem// Ļeņina Karogs, 01.02.1952 

Alimpijs Demida d. Jermolajevs// Ļeņina Karogs, 22.02.1953 

Pirmā Preiļu krāj- aizdevu sabiedrība// Ekonomists.-30.noembris, 1935- 68.lpp 

Slostovkas krājaizdevu sabiedrība. Vidsmuižas krājaizdevu sabiedrība. Jasmuižas krājaizdevu 
sabiedrība// Latviešu kooperatīvais kredīts(1937) 

Vorkovas krājaizdevu sabiedrība// Latviešu kooperatīvais kredīts(1937) 

Aglonas krāj-aizdevu sabiedrība// Ekonomists.- 1940.- 1.jūn.- 7.lpp 

Nu Leiwonim// Drywa, 13.01.1909 

Leiwoni// Jaunas Zinias.- 1913.- Nr.53 

Leiwoni// Drywa, 07.12.1909 

Latgales pilsētu pašvaldību budžeti 1936.g.// Latgales pagastu pašvaldības.-R., 1937.-44.lpp 

Līvānu krājaizdevu sabiedrības// Daugavas Vēstnesis.- 1940.- Nr.59 

Zeļonka J. Leivōnu krōjaizdavu sabīdreibai- 90// Zemturs, 20.02.1998 

Līvanu krāj- aizdevu s-bas// Latgales Vēstnesis, 14.03.1938.- 4.lpp 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


